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Treść raportu:  
 
Zarząd Spółki "Erbud" SA informuje, Ŝe w dniu 15 lipca 2010r złoŜył do 
Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych wniosek o wstrzymanie procedury 
wypłaty dywidendy uchwalonej Uchwałą nr 6 Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Spółki Erbud SA z dnia 29 czerwca 2010 wobec stwierdzenia 
wadliwości uchwały ( błąd formalny w treści uchwały nie pozwalający na wypłatę 
całości dywidendy w sposób proporcjonalny do liczby akcji ). 
 
W dniu 29 czerwca 2010 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Erbud 
S.A. podjęło uchwałę dotyczącą podziału zysku netto wygenerowanego przez 
Spółkę w 2009. 
W uchwale zadecydowano, Ŝe zysk netto w wysokości 39.495.126,05 zł zostanie 
podzielony w następujący sposób: 
- 524.869, 78 zł na pokrycie straty z lat ubiegłych, 
- 6.000.000,00 zł na wypłatę dywidendy, 
- 32.970.256,27 zł na zwiększenie kapitału zapasowego Spółki. 
Określając część zysku przypadającego na dywidendę Spółka przeliczyła 
dywidendę przypadającą na jedną akcję do czterech miejsc po przecinku co 
ogłosiła w RB nr 33/2010 w dniu 30 czerwca 2010 roku. Zgodnie z takim 
przeliczeniem wartość dywidendy przypadającej na jedna akcję wyniosła 0.4787 
zł.  
JednakŜe system przeliczeniowy dopuszcza jedynie rozliczenia zawierające dwa 
miejsca po przecinku co powoduje, Ŝe uchwała o podziale zysku w części 
dotyczącej zysku do wypłaty zawiera błąd wynikający ze źle przyjętego sposobu 
rozliczenia. W związku z powyŜszym Zarząd Erbud S.A. postanowił wstrzymać 
wypłatę dywidendy do czasu reasumpcji wcześniej podjętej uchwały przez 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Erbud S.A. 
 
Działanie Zarządu podyktowane jest interesem Akcjonariuszy, a w szczególności 
dąŜeniem do wypłaty dywidendy w kwocie nie mniejszej niŜ planowana przez 
spółkę. 
 
Jednocześnie Zarząd informuje, Ŝe w dniu dzisiejszym ukaŜe się ogłoszenie o 
zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia, którego przedmiotem będzie 
zmiana uchwały nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Erbud SA w 
zakresie podziału zysku spółki za 2009 rok i wypłata dywidendy w najkrótszym 
moŜliwym terminie. 


